2

[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района
от 02 ноября 2018 года № 456 «О Порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»

На основании решения Думы Кондинского района от 29 августа 2024 года    № 1167 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 07 марта 2017 года № 234 «Об утверждении структуры администрации Кондинского района», Дума Кондинского района решила:
1. Внести в решение Думы Кондинского района от 02 ноября 2018 года            № 456  «О Порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» (с изменениями от 23 июня 2020 года № 653, от 09 ноября 2023 года № 1077) (далее – решение) следующие изменения:
1) Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района А.В. Зяблицева в соответствии с их компетенцией.».
2) В пункте 19 приложения к решению слова «управление кадровой политики» заменить словами «управление кадровой политики и делопроизводства».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района А.В. Зяблицева в соответствии с их компетенцией.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы Кондинского района	 Р.В. Бринстер

Глава Кондинского района                                                                         А.В. Зяблицев

пгт. Междуреченский
29 января 2026 года
№ 1335
image1.png